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Föreningsstämma 2024 – se kallelsen på anslagstavla och hemsida 
Årets föreningsstämma måndag 29 april kl 19 i Aspnäskyrkan. 
 
Narkotika i garaget !! 
Föreningen genomför hundsök i våra fastigheter med ojämna mellanrum. 
Företaget som utför detta kommer på ej tillkännagivna datum. Vi har tidigare 
fått rapporter om mindre förekomster men nu hittades ett lite större beslag. 
Polis tillkallades som omhändertog det upphittade.  
Du som har garageplats och vistas i garaget ber vi vara extra uppmärksamma  
och att anmäla sådant som verkar misstänkt till polisen. 
Släpp aldrig in obehöriga, vänta tills garageporten är helt stängd innan du 
åker vidare.  
 

Hej – vi behöver dig och vi erbjuder dig 
Fritidskommitten efterlyser:  Portombud och Minigolfansvarig 
Fritidskommitten erbjuder:  Det finns lediga platser för dig som vill 
väva i vår vävstuga eller som vill bygga modellflyg eller annat 
modellbygge i vår modellbyggarverkstad eller om du vill vara med i 
vår trädgårdsgrupp.  Anmäl ditt intresse till Sirli, vår styrelseresurs 
på e-post forvaltare.aspnas@hsb.se eller telefon 010-442 11 14  

 
Välkommen på öppet hus i visningslokalen vid port 40 
följande torsdagar kl. 17-19:  25 april, 23 maj 
 
Sopkassunerna för matavfall – nu börjar arbetet igen 
Måndag 8 april återupptas arbetet med att få klart våra sopkassuner. 
Kommunen har givit oss dispens till maj månad. Mer information kommer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Förvaltare och Styrelseresurs - e-post   forvaltare.aspnas@hsb.se 
Kontakta förvaltaren Robin 010-442 10 73.  
Kontakta Styrelseresursen Sirli 010-442 11 14  
På tisdagar finns de här i Aspnäs men de finns alltid på telefon och/eller e-post. 

Nu finns det två hjärtstartare i Aspnäs 
 I portarna 16 och 28, på plan 3 mitt emot hissen, 
hittar du våra hjärtstartare. 
När stambytet är klart i portarna 6 och 38 kommer 
det att installeras hjärtstartare även där. 
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